
UCHWAŁA NR LVII/287/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom na terenie gminy Cybinki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 
poz. 40 t.j.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się dla nowo powstałej ulicy na terenie gminy Cybinka położonej w m. Urad,  
na działce o numerze ewidencyjnym 177, w obrębie ewidencyjnym 10 – Urad, nazwę:  
ulica „Sosnowa”. 

2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje się dla nowo powstałej ulicy na terenie gminy Cybinka położonej w m. Urad,  
na działce o numerze ewidencyjnym 131, w obrębie ewidencyjnym 10 – Urad, nazwę:  
ulica „Sportowa”. 

2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.        

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E197EE1-1135-400F-B69A-658A4313E23D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Działka o nr ewid.177, w obrębie ewidencyjnym 10 – Urad, nazwę:  ulica „Sosnowa” 

 

 
 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/287/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 22 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E197EE1-1135-400F-B69A-658A4313E23D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 

Działka o nr ewid. 131, w obrębie ewidencyjnym 10 – Urad, nazwę:ulica „Sportowa” 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/287/2023

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 22 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E197EE1-1135-400F-B69A-658A4313E23D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 poz. 40 ze 
zm.) nadawanie nazw ulicom będącymi drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych należy do 
kompetencji Rady Miejskiej. Działka nr ewid. 131 obręb ewidencyjny 10 – Urad, jednostka ewid. Cybinka – 
gmina stanowi drogę publiczną nr 001148F. Działka nr ewid. 177 obręb ewidencyjny  
10 - Urad, jednostka ewidencyjna Cybinka – gmina, stanowi drogę wewnętrzną. Warunek wynikający  
z art. 8 ust. 1a Ustawy z dn. 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2022 poz. 1693 ze zm.), który 
stanowi, że podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 
uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana, jest spełniony, ponieważ 
Gmina Cybinka jest jedynym właścicielem powyższej nieruchomości.  
Ustalenie nowych nazw ulic, będących przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w ich sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych 
pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 
dn. 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U.2021, poz. 1368). Ponadto, 
nadanie nazw przedmiotowym drogom ułatwi ich identyfikację w rejonie. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E197EE1-1135-400F-B69A-658A4313E23D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



